
os kuljet Meranon laakson Val 
Velanolle päin, voit nähdä vie-
hättäviä, erittäin koristeellisia ra-
kennuksia.

Kun kysyt paikallisilta kylän nimeä, vastaa-
vat he: ”Se on Forst”. Paikalliset käyttävät sekä 
kylästään että panimosta nimeä Forst, koska se 
symboloi heille perinnettä ja raikkautta luon-
toon, mutta myös laadukkaita oluita. Forst 
tarkoittaa metsää italiaksi.

Paikka sijaitsee Italiassa, Etelä-Tirolissa, 
lähellä Itävallan rajaa. Tämän autonomisen 
alueen väestöstä noin 70 prosenttia on sak-
sankielisiä.

Varhaisimmat oluet täällä Lagundon ky-
lässä on valmistettu jo yli tuhat vuotta sitten. 
Nämä lähinnä paikallisille majataloille valmis-
tetut oluet tulivat kuuluisiksi, koska ne olivat 
yksinkertaisesti hyviä.

Näin jatkettiin 1800-luvulle, kunnes teol-
lisen vallankumouksen myötä tännekin pe-
rustettiin panimoyritys valmistamaan olutta 
laajemmalle kuluttajakunnalle.

Vuoriston ja raikkaan 
veden ääreltä
Forst-panimon perusti vuonna 1857 kaksi 
meranolaista liikemiestä. Paikka on edelleen 
ihanteellinen oluen panolle laadukkaan ve-
den ansiosta.

Aikoinaan myös vuoristoinen sijainti oli 
hyödyksi. Se tarjosi mahdollisuuden säilöä 
jäätä, jota kesäaikaan pystyttiin käyttämään 
olutkellareiden jäähdytykseen.

Vuonna 1863 panimon omistajaksi tuli 
Josef Fuchs, jonka jälkeläisten omistukses-

Forst − Alto Adigen olut

Raikas ja hedelmäinen Forst Premium -olut saapuu elokuussa 
Heino Juomien valikoimiin Italiasta – Forstin metsäisestä kylästä. 
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sa panimosta on kasvanut yksi Italian suu-
rimmista.

Nykyjään panimo tuottaa noin 700 000 hl 
olutta pääasiassa Italian markkinoille. Suomen 
lisäksi Forst-oluita viedään ainoastaan Espan-
jaan, Itävaltaan ja Iso-Britanniaan.

Heino Juomien valikoimiin saapuu elo-
kuussa Forst Premium (4,8 %). Premium on 
herkullinen, kevyen katkera olut, erittäin rai-
kas ja puhdas, jälkimaultaan hedelmäinen – 
olematta kuitenkaan liian kevyt. Premium 
on yksi panimon perinteisistä oluista, joka 
on ollut markkinoilla 1900-luvun puolivälis-
tä – aluksi nimillä ”Forst Bayrisch” ja ”Forst 
Lager”.
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